
Pomoc pro rodinu, které zemřelPomoc pro rodinu, které zemřel
tátatáta
Život napsal naší rodině velmi bolestivou kapitolu. Byli jsme
pětičlenná parta – táta, máma a naše tři dcery. Osud však
rozhodl tak, že na to, co nás čeká jsme zůstaly jen my – čtyři
holky. Bez manžela a tatínka je pro nás neskutečně těžké
fungovat dál a vše zvládat. Ze všech st…

– Nikol Vališová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/826

https://donio.cz/p/826

	Pomoc pro rodinu, které zemřel táta

